
投资项目代码 2020-445303-78-01-08469

    

     

8

投资项目名称 云安区镇安镇白石河 (圩镇段) 污水收集管网及配套环境综合整治工程

招标项目名

云安区镇安镇白石河 (圩镇段) 污水收集管网及配套环境综合整治工程

招标公告

称 云安区镇安镇白石河 (圩镇段) 污水收集管网及配套环境综合整治工程

云安区镇安镇白石河(圩镇段)污水收集管网及配套环境综标段 (包)名
公告性质 正常称 合整治工程 (一期)监理

资格审查方式 资格后审

招标项目实施
云浮市云安区镇安镇。

(交货) 地点

除积极争取债券资金、专项资金支持外，不足部分由
资金来源构成资金来源 财政资金

财政统筹解决。
完成云安区镇安镇白石河 (圩镇段) 污水收集管网及配套环境综合整治工程 (一期)

招标范围及规

项目的监理工作，包括：施工准备、施工过程、 竣工结算及保修阶段的监理 。模

云安区镇安镇白石河(圩镇段)污水收集管网及配套环境综合整治工程(一期)总投

资约 5905.79万元，主要建设内容一是石都村、竹子围村、 李庄、 头盔山、 旧市场沿河、

镇安街沿河、 镇安中小学、 云安区第二人民医院 、镇安街 (接 户) 、 背岭村、 昊天小区沿

河 、江哩村、鸭路及江坪 (部分)村新建管网主管网 中DN600的IⅢ级砼管1410米 (含顶管),

DN300的HDPE双壁波纹管6629m(含包管),DN300的焊接钢管728m,DN200接户管长3850m,招标内容

DX160入户支管总长25973m, 修复路面面积 10600m²,新增一体化泵站4套等； 二是河景

湾至G324国道段疏浚清淤总长 1.47km、 堤岸整治 1.47km; 三是水环境提升工程中新建镇

安桥以及深坑口袋公园，占地面积分别约为3697m²和985m;新建及扩建6m道路共1240m;

新建沿河滨水步道约2541m。

1180 个日历天(含施工工期为450个日历天，缺陷责任期(工程质量保修期)730个日

历天) 。 以招标人开工报告批准日期为准起算，至工程办妥竣工结算且保修期结束止，包工期(交货期)

括本工程的施工准备阶段、 施工阶段、 竣工结算阶段、 保修阶段等全过程监理服务 。

最高投标限价 986500.00元

是否接受联合
否

体投标

投标资格能力 (1) 资质要求：

要求 (包括但
投标人资格要求 投标人须具备建设行政主管部 门核发的工程监理综合资质或市

不限于资质人

员、 业绩等要 政公用工程监理乙级 (或 以上) 资质。

1









流程电子化项目的相关指南进行操作。 详见广东省

公   共    资   源    交    易   平    台

(https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/445300/index)。

逾期上传的电子投标文件，云浮市公共资源交易服

务平台将予以拒收。

2024年 12月 18 日

09时 30分
开标时间 开标地点 云浮市公共资源交易服务平台云开标大厅

(与投标截止时间

为同一时间)

发布公告媒介 广东省招标投标监管网、 广东省公共资源交易平台、 云浮市公共资源交易服务平台

招标人 云浮市云安区镇安镇人民政府 联系地址 云浮市云安区镇安镇广海路1号

招标人联系人 陈先生 联系电话 0766-6365613

招标代理机构 云浮恒源工程管理有限公司 联系地址 云浮市市区金山小区17号路第二层

招标代理联系
林小姐 联系电话 0766-8328048人

招标监督机 0766-8638861构 联系电话云浮市云安区住房和城乡建设局

本招标项目云安区镇安镇白石河(圩镇段)污水收集管网及配套环境综合整治工程(一

期) 监理由云安发改投审 [2022]168号、 云安发改投审 (2023) 33号批准建设，建设资金

除积极争取债券资金、 专项资金支持外，不足部分由财政统筹解决，项目已具备招标条件，

招标计划已于2024年6月 24 日在广东省招标投标监管网发布。

注意事项 ：

1、 根据《电子招标投标办法》 (2013年2月4日国家发展改革委、 工业和信息化部、 监

察部、 住房城乡建设部、 交通运输部、 铁道部、 水利部、 商务部令第20号发布) 、 国家发

展改革委等13部门印发的《关于严格执行招标投标法规制度进一步规范招标投标主体行为

的若干意见》 (发改法规规 (2022) 1117号) 、 广东省发展改革委等7部门《关于加快推进

招标投标全流程电子化工作的通知》 (粤发改法规函 (2022) 1484号) 、 云浮市发展和改

革局等6个部 门印发的《关于深入推进招标投标全流程电子化的通知》(云发改体改函(2023)

26号) 、 云浮市住房和城乡建设局《关于转发《关于严格执行招标投标法规制度进一步规

范招标投标主体行为的若干意见》 的通知》 (云建市 (2022) 26号) 、 广东省发展和改革

其他依法应当
载明的内容

5






